令和 ７年 ９月吉日

お客様各位

〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

岡山出張所開設のご案内

 拝啓 初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび下記住所へ 岡山出張所を開設し、令和７年１０月より業務を開始する運びとな

りました。

これを機に、社員一同さらに精励し、皆様のご期待に添う所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

開設日              令和７年 １０月 １日 （水） より

所在地

  〒７００－０９７５ 岡山県岡山市北区今６丁目８－１２ インペリアルビルディングＩ

  ＴＥＬ       ０８６－３６３－００３１

  ＦＡＸ       ０８６－３６３－００３７

 尚、電話、ファックスにつきましては、本社へ転送となります。

岡山出張所 所長    小林 辰也

以上